
 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 

 
Fotonávod ke střihu – Mia  vel.XS-XXL 

Střih na dámské širokéf elegantní kalhoty 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
  

 
 
 

 
 
 
 

1. Ze střihu si vykopírujeme na papír požadovanou velikost, přidáme na švy, 
vystřihneme, přeneseme na látku a vystřihneme jednotlivé díly. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2. Jako první začneme šít kapsu. Vezmeme váček s průhmatem pro ruku a sešijeme s PD 
v místě, kam ukazuje prst. Na pravé i levé nohavici. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 

 
 
 
 

3. Sešito. 
 

 

 

 

 

 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 

 

 

 
 
 
 

4. Díl kapsy přetočíme do rubu a prošijeme rovnostehem v průhmatu, aby se kapsa při 
nošení kalhot nepřetáčela. 

 

 

 

 

 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 

 

 
 
 
 
 

5. Zde prošito na rovnostehu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

6. Otočíme PD rubem nahoru a přiložíme druhou část kapesního váčku. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

7. V obvodu sešijeme na OL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

8. Zde sešito. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9. Nyní dle střihu vyznačíme délku a šířku skladu na PD…. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

10. A odšijeme. Ve spodní části důkladně zapošijeme, aby se sklad nošením nepáral. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

11. Sklad v rubové části rozložíme a prošijeme v kraji rovnostehem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 

 
 
 
 

12. Nyní sešijeme obě nohavice v délkách. 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 

 
 
 
 

13. Dále sešijeme sed a před šitím pásku sešpendlíme kapsy k PD, aby se nám při všívání 
pásku lépe pracovalo. 

 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

14. Pásek sešijeme do obvodu a přeložíme napůl. Připravíme si gumu v šíři 3cm  
        a v délce ½ pásku + 3cm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

15. Dovnitř zadní části pásku, která má v půli šev, všijeme gumu. Všíváme rovnostehem 
v „bocích“ pásku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

16. Zde vidíme všití gumy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

17. Nyní pásek našijeme, před šitím pečlivě našpendlíme. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

18. Pásek všitý. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
  
 
 

19. Šev, kterým jsme přišívali gumu, by měl sedět s bočním švem nohavic. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

20. Nyní začistíme délky nohavic. Před založením si kalhoty vyzkoušíme, aby byla délka 
dle našich představ. Nejprve obšijeme spodní části nohavic na OL… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

21. Založíme do rubu a prošijeme rovnostehem. Kdo má COL, může začistit dvojjehlou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
de-park s.r.o., Trotinka 397, MILETÍN, 507 71 

IČO: 05624690 e-mail: info@de-park.cz  
DIČ CZ05624690 Tel.: +420 608 882 668 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Královém pod sp. zn. C 38397. 

   
 

 
 

 
 

22. Na závěr krátkým stehem sešijeme kapsu s PD, aby se při nošení neotvírala. 
 
 

 
 
 
 

Děkujeme za zakoupení našeho střihu. 
Pochlubte se svým ušitým kouskem na facebookové stránce de-park a buďte inspirací 

ostatním. 
Líbí se vám naše střihy? Naplánujte si další střih a látku v našem Designer Karl. Dopředu 

uvidíte, jak bude váš finální kousek vypadat. 
 

Ať se šití daří, jehly nelámou a nitě nemotají. 

https://www.de-park.cz/konfigurator/

